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Haber-Yorum 

Biden, Putin’in İktidarda Kalamayacağını Söyledi! 

 

Haber:  

27 Mart 2022 geçen pazar, el-cezire net, ABD Başkanı Biden’ın, “Tanrı aşkına, bu adam 
iktidarda kalamaz” dediğini bildirdi. Biden, daha önce Putin’i yalancı olarak tanımlamış, 
ardından da Rus saldırıları sonucunda Ukrayna’da sivillerin öldürülmesine tepki olarak onu 
bir savaş suçlusu olarak tanımlamıştı. Ama Biden, Rusya Devlet Başkanı’na yönelik böyle bir 
tanımlamayı ilk defa yaptı. Geçen Cumartesi Varşova'daki bir Ukraynalı mülteci kampına 
yaptığı ziyarette Biden, haftalarca devam eden Rus bombardımanına ve sivillere yönelik 
saldırılara sahne olan Mariupol kentinden bir mülteci kadınla konuştuktan sonra Putin’in 
kasap olduğunu söyledi. 

 

Yorum:  

Allah Batı politikacılarını kahretsin, çıkarlarından başka hiçbir ilkeleri olmayan ne kadar da 
iki yüzlü insanlardır! Zira mücrim Putin, Şam halkını öldürürken, onları uçaklarıyla yakarken, 
evlerini başlarına yıkarken ve onlardan milyonlarcasını yerlerinden ederken, Biden’ın şu anda 
Rus-Ukrayna savaşında yaptığı gibi onun iktidarı bırakmasını talep eden hiç kimseyi 
duymadık! Nedeni ise gün ışığından daha açıktır. Zira Putin’in Suriye’ye müdahalesi, rejimi 
düşmek üzere olan Amerikan ajanını korumak için olup Putin’in kurbanları da tamamen yok 
edilseler bile özel olarak Amerika’nın genel olarak da Batı’nın gözünde hiçbir değerleri 
olmayan Müslümanlardı. Nitekim Putin ve Beşar, Şam’ı harabeye çevirmiş, bazı şehirleri 
haritasından silmiş ve Putin de orada askeri üsler kurmuştu. Buna rağmen Batı, Şam halkının 
yanında olmamış ve onlar için timsah gözyaşı bile dökmemiştir. Aksine onlara karşı sürekli 
olarak komplo kurmuştur. Ama bugün Putin’in savaşı bir Avrupa bölgesi ve kurbanları da 
Ukraynalılardır. Bu nedenle Putin göz açıp kapayıncaya kadar savaş suçlusu, yalancı ve bir 
kasap olmuştur!!  

Ancak ironik olan Biden’ın Putin hakkında konuşup onu bir suçlu ve yalancı olarak 
tanımlarken hem kendini hem de Amerikan yöneticilerinin utanç verici suçlarla dolu tarihini 
unutmasıdır. Dolayısıyla bu Biden, ne uysal bir koyun ne de bir barış güvercinidir. Zira 
Obama’nın yardımcısıyken, Irak ve Afganistan halkına hiçbir şefkat ve merhamet 
göstermemiştir. Bu yüzden bugün Irak’a kim girse, Bağdat bir zamanlar dünyanın kalbi ve bir 
ilim ve medeniyet yurdu olmasına rağmen Amerika’nın yöneticileri onu yerle bir edip servetini 
yağmalamalarının ve onun yozlaşmış yöneticileri burayı ele geçirmelerinin ardından taş devri 
ülkelerinden bir ülke olduğunu zanneder. Dolayısıyla Biden da dahil Amerika’nın yöneticileri, 
kan dökmekten başka bir şey bilmeyen, sayfaları kirli, insanlığın sefaletinin ve helak 
olmasının nedeni olan katiller ve savaş suçlularından başka bir şey değillerdir.   

Bugün çok acı çeken dünya, Kapitalizm ve halkların kaderlerine tahakküm eden 
canavarları yüzünden mutluluk ve huzurdan mahrum kalmıştır. Dolayısıyla Nebi Sallallahu 
Aleyhi ve Sellem’in müjdelediği İkinci Hilafet Devleti kurulmadıkça dünyadan bu zulüm ve bu 
acılar kalkmayacaktır. Zira insanlık için bir rahmet ve korkanlar için bir sığınak ve sıcak bir 
kucak olacak olan tek devlet o olduğu gibi mazlumlara yardım edecek ve zalimlere haddini 
bildirecek olan da odur. Allah’ım, bizim için bu devletin kurulmasının nedenlerini hazırla ve 
onu yeryüzünde egemen kıl.   
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